

# Langelinierevisionen

---

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup  
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70  
E-mail langelinie11@mail.dk

## ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2019

**Element Holding ApS**  
Solvænget 12, Gl. Kalvehave  
4771 Kalvehave

CVR nr. 26160065

### **Indsender:**

Langelinierevisionen  
Langelinie 11  
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

### **Dirigent**

Gunnar Hansen



# Indholdsfortegnelse

---

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Element Holding ApS  
Solvænget 12, Gl. Kalvehave  
4771 Kalvehave

Telefon: 2220 9304

CVR-nr.: 26160065  
Stiftelsesdato: 1. januar 2002  
Hjemsted: Vordingborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Gunnar Hansen

## Revisor

Langelinierevisionen FSR  
Registrerede revisorer FSR  
Langelinie 11  
4140 Borup

## Bankforbindelse

Lollands Bank  
Hollands Gaard 2  
4800 Nykøbing F

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. juni 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af entreprenørarbejde, som jord-, beton og kloakarbejder, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. -471.447.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	-7.040	-2.502
Andre driftsomkostninger	-471.300	-357.633
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-478.340</b>	<b>-360.135</b>
Andre finansielle indtægter	0	10
Andre finansielle omkostninger	6.893	-2.711
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-471.447</b>	<b>-362.836</b>
Skat af årets resultat	0	1.145
Andre skatter	-2.444	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-473.891</b>	<b>-361.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	108.000	0
Overført resultat	-581.891	-361.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-473.891</b>	<b>-361.691</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	966.095	1.937.393
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>966.095</b>	<b>1.937.393</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>966.095</b>	<b>1.937.393</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	963.736	0
Andre tilgodehavender	58.234	124.390
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.021.970</b>	<b>124.390</b>
Likvide beholdninger	202.112	1.204.481
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>202.112</b>	<b>1.204.481</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.224.082</b>	<b>1.328.871</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.190.177</b>	<b>3.266.264</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	716.094	1.687.393
Overført overskud eller underskud	620.849	231.440
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.136.943</b>	<b>2.718.833</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	46.234	542.431
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.234</b>	<b>547.431</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.234</b>	<b>547.431</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.190.177</b>	<b>3.266.264</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Anskaffelsessum, primo	1.937.395
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.937.395</b>
<b>Værdiregulering:</b>	
Årets resultat	-471.300
Udloddet udbytte	-500.000
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-971.300</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>966.095</b>

	<b>Kapitalandele</b>	<b>Ejerandel</b>
	<b>I</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
AL-BO ApS	250.000	100%
Solvænget 12, 4771 Kalvehave		

	<b>Selskab s-kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, 1. januar 2019	800.000	1.687.394	231.440	2.718.834
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-471.300	-110.591	-581.891
Koncerntilskud/Udbytte	0	-500.000	500.000	0
<b>Egenkapital, 31. december 2019</b>	<b>800.000</b>	<b>716.094</b>	<b>620.849</b>	<b>2.136.943</b>

Selskabskapitalen består af 800 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

## Noter

---

### **3. Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
